КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

VI сессия   I   созыва
РЕШЕНИЕ

4 декабря 2014 года             пгт Красногвардейское                    № 9/45 - VI

О согласовании  передачи
в безвозмездное  пользование
муниципальной собственности
Красногвардейского района

В соответствии с Федеральным конституционным законом Российской

Федерации от 21.03.2014 г.  № 6-ФКЗ  "О принятии в Российскую Федерацию
Республики  Крым и  образовании  в  составе  Российской  Федерации  новых
субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополя",
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом
Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №  54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым», Постановлением  Государственного
Совета  Республики  Крым  от  30.04.2014  г.  №  2082-6/14  «О  вопросах
урегулирования  осуществления  местного  самоуправления  на  территории
Республики Крым в переходный период», на основании  обращения  СОК
«Аграрный союз «Таврида»

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

1.  Дать  согласие  СОК  «Аграрный  союз  «Таврида»,  балансодержателю
здания,   расположенного  в  пгт  Красногвардейское,  ул.  Чкалова,2,  на
заключение  договора  безвозмездного  пользования  помещениями  общей
площадью  54,7  кв.м.  с  Территориальным  органом  Федеральной  службы
государственной  статистики по Республике  Крым,  для  размещения отдела
государственной  статистики в  пгт  Красногвардейское  с  целью реализации
соответствующих задач и функций.
2.  Балансодержателю здания - СОК «Аграрный союз «Таврида»:
-  заключить  договор  безвозмездного  пользования  с  Территориальным
органом Федеральной службы государственной статистики по Республике
Крым на срок до 01.02.2015 года;

-   передачу   площадей  в  безвозмездное  пользование  осуществить  в
соответствии с действующим законодательством;
-  после  урегулирования  вопросов  управления  муниципальной
собственностью  и  принятия  районным  советом  соответствующих
нормативно-правовых актов перезаключить  вышеуказанный договор.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  экономической,  социальной  политике  и  муниципальной
собственности.

Председатель
районного совета                        Р.С. Шантаев

	РЕШЕНИЕ